



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 2

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: RYB VENTURES CORP.
Room 1 Blk 8 Lot 3 Somerset St., Victorian Heights Subd.
Sauyo, Quezon City

DATE: January 19, 2024

PD NO.:
SHB231024-RGDA022

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF VEHICLE COMPONENTS (ISUZU CROSSWIND 2008)			
	<u>HO-OMR24-001</u>	4301001 OM-MAJOR REPAIR & MAINTENANCE DEPT			
4	4	BOOTS CLUTCH FORK, PN 9-41567-00, BRAND: ISUZU (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 PC	800.00	1,600.00
5	5	BRAKE SHOE REAR WHEEL BRAKE LH & RH SET, BRAND: BENDIX (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 SET	1,990.00	3,980.00
6	6	CENTER LINK ASSEMBLY, LH & RH TIE ROD CONNECTION, BRAND: 555 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 PC	3,900.00	7,800.00
7	7	CYLINDER BRAKE WHEEL CYLINDER, PN 8-94233-500-6, BRAND: SEIKEN (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 ASSY	1,500.00	6,000.00
8	8	DISC CLUTCH -97368-061-0, BRAND: EXEDY (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 PC	5,500.00	5,500.00
9	9	FORK CLUTCH, PN 9-73656-54, BRAND: ISUZU (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 PC	1,755.00	1,755.00
10	10	OIL SEAL REAR CRANKSHAFT, PN BZ4962E, BRAND: ISUZU (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 PC	1,750.00	3,500.00
11	11	PLATE PRESSURE 8-94435-01-1, BRAND: EXEDY (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 PC	5,400.00	5,400.00
12	12	RADIATOR ASSEMBLY PN 8-97662-5670 OR PN JK422000-071 2 OR PN8-97562-567-0L, BRAND: GLADIATOR (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 ASSY	13,800.00	13,800.00
13	13	SIDE MIRROR (LEFT AND RIGHT), COLOR: BLACK, MANUAL ADJUST - OEM (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 ASSY	4,300.00	8,600.00
14	14	TIE ROD END OUTER, LEFT & RIGHT, BRAND: 555 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 PC	1,160.00	4,640.00
15	15	TIE ROD END INNER, LEFT & RIGHT, BRAND: 555 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 PC	1,160.00	4,640.00
16	16	WIPER BLADE ASSEMBLY RIGHT, 8-97976-247-1, BRAND: BOSCH (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 PC	560.00	2,240.00
17	17	WIPER BLADE ASSEMBLY LEFT, 8-97976-248-1, BRAND: BOSCH (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 PC	720.00	2,880.00
Subtotal.....					72,335.00

"Shopping Under Section 52.1(B)"

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465